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03960333/0001-50 Exercicio: 2024
Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just
Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVO

2 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o Art.75 da Lei 14.133/2021

Fonte: 1-500-0-1.500-1-110 - 000 - Recursos do Exercicio Corrente - Recursos ndo Vinculados de Impostos - Sem cédigo de acompanhamento - Recursos nao Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente) - Req
275/12-2024/GL 5 3.3.90.33.01 PREGAO ELETRONICO 000007/24 AT ASSESSORIA TURISTICA LTDA 29/11/2024  02/12/2024 02/12/2024 6.045,77 NAO NAO
876/1-2024/OR 8 3.3.90.39.48 INEXIGIBILIDADE 000059/24 SUPREME TREINAMENTOS LTDA 02/12/2024  02/12/2024 02/12/2024 2.330,00 NAO NAO
69/11-2024/GL 5 3.3.90.40.10 PREGAO ELETRONICO 000021/22 PHILIP OBRIEN DANZMANN FERREIRA 02/12/2024  02/12/2024 02/12/2024 1.890,00 NAO NAO
619/5-2024/GL 5 3.3.90.30.07 DISPENSA 000039/24 C. F. VALVERDE TRINDADE COMERCIO GAS E  04/12/2024  04/12/2024 04/12/2024 290,00 NAO NAO

AGUA LTDA
212/3-2024/0R 5 3.3.90.30.15 DISPENSA . 000002/24 M.C. PEREIRA RIBEIRO 04/12/2024  04/12/2024 04/12/2024 10.660,00 NAO NAO
622/4-2024/0R 5 3.3.90.35.95 PREGAO ELETRONICO 000036/24 CONTEGO CONSULTORIA LTDA 05/12/2024  05/12/2024 05/12/2024 3.983,33 NAO NAO
149/10-2024/GL 5 3.3.90.30.01 DISPENSA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 05/12/2024  05/12/2024 05/12/2024 3.456,75 NAO NAO
EMPRESARIAL LTDA
257/1-2024/0R 5 3.3.90.30.07 DISPENSA 000009/24 SAO LUIZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 05/12/2024  05/12/2024 05/12/2024 965,00 NAO NAO
LTDA - ME
743/1-2024/0R 5 3.3.90.30.22 DISPENSA 000042/24 GERBRA COMERCIO LTDA 05/12/2024  05/12/2024 05/12/2024 1.797,00 NAO NAO
487/2-2024/GL 5 3.3.90.39.23 DISPENSA 000030/24 CLEBER PINHO OLIVEIRA 05/12/2024  05/12/2024 05/12/2024 27.400,00 NAO NAO
61/15-2024/ES 5 3.3.90.39.43 DISPENSA (ART. 24) ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE 06/12/2024  06/12/2024 06/12/2024 10.750,89 NAO NAO
ENERGIA SA
165/13-2024/GL 5 3.3.90.39.83 PREGAO ELETRONICO 000025/22 MARCOS S BIUDES EIRELI 06/12/2024  06/12/2024 06/12/2024 1.141,27 NAO NAO
213/23-2024/GL 5 3.3.90.40.04 PREGAO ELETRONICO 000003/21 PEDROSA JUNIOR & SANTOS LTDA - ME 06/12/2024  06/12/2024 06/12/2024 1.000,00 NAO NAO
211/2-2024/0R 5 3.3.90.39.17 DISPENSA 000004/24 WANDERLEI ANGELO DE SOUZA 03023391165  06/12/2024  06/12/2024 06/12/2024 1.850,00 NAO NAO
215/9-2024/0R 5 3.3.90.39.47 INEXIGIBILIDADE 000010/24 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 06/12/2024  06/12/2024 06/12/2024 275,40 NAO NAO
TELEGRAFOS

278/12-2024/GL 5 3.3.90.39.19 DISPENSA . 000040/23 GIVALDO ANDRADE GONZAGA 06/12/2024  06/12/2024 06/12/2024 140,00 NAO NAO

213/22-2024/GL 5 3.3.90.40.04 PREGAO ELETRONICO 000003/21 PEDROSA JUNIOR & SANTOS LTDA - ME 06/12/2024  06/12/2024 06/12/2024 1.500,00 NAO NAO

402/10-2024/GL 9 3.3.90.39.88 PREGAO ELETRONICO 000019/24 HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS 11/12/2024  11/12/2024 11/12/2024 3.036,00 NAO NAO
LTDA

723/4-2024/ES 5 3.3.90.39.44 DISPENSA SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS 11/12/2024  11/12/2024 11/12/2024 171,50 NAO NAO
DO PANTANAL

724/3-2024/ES 5 3.3.90.47.03 DISPENSA SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL AGUAS 11/12/2024  11/12/2024 11/12/2024 75,82 NAO NAO
DO PANTANAL

801/2-2024/GL 9 3.3.90.39.88 PREGAO ELETRONICO 000019/24 HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS 11/12/2024  11/12/2024 11/12/2024 759,00 NAO NAO
LTDA

869/1-2024/OR 5 3.3.90.30.39 DISPENSA 000058/24 TAURO MOTORS VEICULOS IMPORTADOS LTDA 11/12/2024  11/12/2024 11/12/2024 1.462,24 NAO NAO

870/1-2024/OR 5 3.3.90.30.39 DISPENSA 000058/24 TAURO MOTORS VEICULOS IMPORTADOS LTDA 11/12/2024  11/12/2024 11/12/2024 180,52 NAO NAO

871/1-2024/0R 5 3.3.90.39.19 DISPENSA 000058/24 TAURO MOTORS VEICULOS IMPORTADOS LTDA 11/12/2024  11/12/2024 11/12/2024 590,00 NAO NAO

619/6-2024/GL 5 3.3.90.30.07 DISPENSA 000039/24 C. F. VALVERDE TRINDADE COMERCIO GASE  11/12/2024  11/12/2024 11/12/2024 830,00 NAO NAO
AGUA LTDA

61/16-2024/ES 5 3.3.90.39.43 DISPENSA (ART. 24) ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE 11/12/2024  11/12/2024 12/12/2024 299,13 NAO NAO
ENERGIA SA

945/1-2024/0R 5 3.3.90.39.43 INEXIGIBILIDADE ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE 12/12/2024  12/12/2024 12/12/2024 8.066,49 NAO NAO
ENERGIA SA

257/2-2024/0R 5 3.3.90.30.07 DISPENSA 000009/24 SAO LUIZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 12/12/2024  12/12/2024 12/12/2024 3.400,00 NAO NAO
LTDA - ME

891/1-2024/GL 5 3.3.90.35.03 PREGAO ELETRONICO 000057/24 C P SISTEMAS LTDA 16/12/2024  16/12/2024 16/12/2024 2.445,00 NAO NAO

473/6-2024/GL 5 3.3.90.40.01 PREGAO ELETRONICO 000013/22 1DOC TECNOLOGIA S.A 16/12/2024  16/12/2024 16/12/2024 2.806,97 NAO NAO

PREGAO ELETRONICO 000021/22

PHILIP OBRIEN DANZMANN FERREIRA

Ursos
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Justificativa
Emp/Parc Ficha Categ Modal./Proc. Numero Cod/Nome Fornecedor Data Vencimento Pagamento Valor Quebra g/ Processo  Data Just
Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE CACERES 01- PODER LEGISLATIVO
2 - Despesas cujos valores ultrapassem o limite de que trata o Art.75 da Lei 14.133/2021
810/1-2024/GL 5 3.3.90.40.10 16/12/2024 16/12/2024 16/12/2024 1.890,00 NAO NAO
546/5-2024/GL 9 3.3.90.39.88 PREGAO ELETRONICO 000019/24 TV VITORIA REGIA LTDA. 16/12/2024 16/12/2024 16/12/2024 3.422,00 NAO NAO
372/2-2024/GL 5 3.3.90.39.16 DISPENSA 000016/24 CONSTRUTORA PROVIDENCIA EIRELI 17/12/2024 17/12/2024 17/12/2024 2.436,96 NAO NAO
801/3-2024/GL 9 3.3.90.39.88 PREGAO ELETRONICO 000019/24 HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS 17/12/2024 17/12/2024 17/12/2024 6.392,00 NAO NAO
LTDA
883/1-2024/0OR 5 3.3.90.30.26 PREGAO ELETRONICO 000047/24 MAX QUALITY COMERCIO LTDA 17/12/2024 17/12/2024 17/12/2024 608,20 NAO NAO
962/1-2024/0R 5 3.3.90.40.01 PREGAO ELETRONICO 000013/22 1DOC TECNOLOGIA S.A 17/12/2024 17/12/2024 17/12/2024 2.806,97 NAO NAO
622/5-2024/0R 5 3.3.90.35.95 PREGAO ELETRONICO 000036/24 CONTEGO CONSULTORIA LTDA 18/12/2024 18/12/2024 19/12/2024 3.983,33 NAO NAO
402/11-2024/GL 9 3.3.90.39.88 PREGAO ELETRONICO 000019/24 HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS 18/12/2024 18/12/2024 19/12/2024 2.150,00 NAO NAO
LTDA
964/1-2024/0OR 5 3.3.90.30.24 DISPENSA 000051/24 LUXO MOVEIS PLANEJADOS IND E COM EIRELLI 18/12/2024 18/12/2024 19/12/2024 2.137,50 NAO NAO
744/1-2024/0R 5 3.3.90.30.24 DISPENSA 000051/24 LUXO MOVEIS PLANEJADOS IND E COM EIRELLI 18/12/2024 18/12/2024 19/12/2024 40.325,00 NAO NAO
746/1-2024/OR 5 3.3.90.39.16 DISPENSA 000051/24 LUXO MOVEIS PLANEJADOS IND E COM EIRELLI 18/12/2024 18/12/2024 19/12/2024 15.000,00 NAO NAO
809/2-2024/GL 5 3.3.90.40.14 DISPENSA 000055/24 PEDROSA JUNIOR & SANTOS LTDA - ME 19/12/2024 19/12/2024 19/12/2024 65,94 NAO NAO
809/4-2024/GL 5 3.3.90.40.14 DISPENSA 000055/24 PEDROSA JUNIOR & SANTOS LTDA - ME 19/12/2024 19/12/2024 19/12/2024 23,96 NAO NAO
891/2-2024/GL 5 3.3.90.35.03 PREGAO ELETRONICO 000057/24 C P SISTEMAS LTDA 19/12/2024 19/12/2024 19/12/2024 2.445,00 NAO NAO
801/4-2024/GL 9 3.3.90.39.88 PREGAO ELETRONICO 000019/24 HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS 19/12/2024 19/12/2024 19/12/2024 1.720,00 NAO NAO
LTDA
884/1-2024/0R 7 4.4.90.52.33 PREGAO ELETRONICO 000047/24 PRODUMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA 19/12/2024 19/12/2024 19/12/2024 1.690,00 NAO NAO
372/3-2024/GL 5 3.3.90.39.16 DISPENSA 000016/24 CONSTRUTORA PROVIDENCIA EIRELI 20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 431,99 NAO NAO
873/1-2024/0R 7 4.4.90.52.56 PREGAO ELETRONICO 000047/24 OLMI INFORMATICA LTDA 20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 30.360,00 NAO NAO
801/5-2024/GL 9 3.3.90.39.88 PREGAO ELETRONICO 000019/24 HMS PUBLICIDADE, MARKETING E EVENTOS 20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 3.870,00 NAO NAO
LTDA
619/7-2024/GL 5 3.3.90.30.07 DISPENSA 000039/24 C. F. VALVERDE TRINDADE COMERCIO GASE  20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 270,00 NAO NAO
AGUA LTDA
257/3-2024/0R 5 3.3.90.30.07 DISPENSA 000009/24 SAO LUIZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 557,20 NAO NAO
LTDA - ME
211/3-2024/0R 5 3.3.90.39.17 DISPENSA 000004/24 WANDERLEI ANGELO DE SOUZA 03023391165  20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 850,00 NAO NAO
212/4-2024/0R 5 3.3.90.30.15 DISPENSA 000002/24 M.C. PEREIRA RIBEIRO 20/12/2024 20/12/2024 20/12/2024 260,00 NAO NAO
64/12-2024/ES 5 3.3.90.39.81 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 23/12/2024 23/12/2024 23/12/2024 159,20 NAO NAO
64/13-2024/ES 5 3.3.90.39.81 DISPENSA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 23/12/2024 23/12/2024 23/12/2024 224,87 NAO NAO
TOTAL GERAL 223.678,20




